
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
HOTĂRÂRE 

 
 

cu privire la : 
- aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local care vor fi 

executate in anul 2017 de beneficiarii Legii nr. 416/2001 
 

Având în vedere: 
- Art. 6, alin. (7) şi (8) din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim  
   garantat,  cu modificări şi completări ulterioare  
- Proiectul de hotărâre nr. 2129/16.12.2016 și expunerea de motive nr.   
  2130/16.12.2016 întocmite de primarul comunei 
- Raportul  compartimentului de specialitate Asistenţă socială nr.  
   2131/16.12.2016 
- Raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local nr. 2211- 
  2214/23.12.2016 

 
     În temeiul art. 45, alin. (1), art. 36, alin. (6), lit. a), pct. 2, art. 115, alin.(1), lit. b)  
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1 Se  aprobă  Planul de  acţiuni  şi  lucrări  de  interes  local care  vor  fi  
executate  de beneficiarii Legii nr. 416/2001 în anul 2017 conform anexei care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre .  
Art.2 Prezenta hotărâre se comunică  Instituţiei  Prefectului -  Judeţul  Olt  pentru  
control legalitate , compartimentului Asistenţă socială şi d-lui viceprimar  Chiriță 
Năstase  pentru luare la cunoştinţă . 
 

 
               Preşedinte,                                                                                                             
 Miu Valeria                                                               Avizat cf. art. 117, lit.a) din 
                                                                                                     Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                                 
                               Secretar, 
                                                                                           Nicolaita Viorel 
                                                                          
                                                                                                  
           
             ICOANA 
                        Nr. 37 din 23.12.2016  
 
                                                                                  
Hotărârea a fost adoptată cu  9 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din numărul           

                     total de 10 consilieri în funcție și 9 consilieri prezenți .  


